
Uchwała Nr IX/144/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 czerwca 2003 roku. 
 
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdań finansowych za 2002 r. samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej.  
 

  
Działając na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym {tekst jednolity 
z 2001 r. Dz.TJ. Nr 142 póz. 1591 z późn. zmianami), art. 92 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 póz. 1592 z późn. zm.), art. 2 ust. l pkt l, art. 3 ust.l pkt 7, art. 
45 ust. l i 2, art. 53 ust. l ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity z 2002r. Dz.U. Nr 76 
póz. 694 z późn. zmianami) oraz porozumienia z dnia 30 sierpnia 2002r. zawartego pomiędzy Powiatem 
Gliwickim a Miastem Gliwice w sprawie przekazania Miastu Gliwice uprawnień organu, który utworzył następujące 
Samodzielne Publiczne Zakłady Opieki Zdrowotnej: Szpital Nr l w Gliwicach, Zespół Szpitali Nr 2 w Gliwicach 
i Szpital Wielospecjalistyczny w Gliwicach 

 
- Rada Miejska w Gliwicach  

  
na wniosek Prezydenta Miasta 

 
uchwala: 

 
l Zatwierdzić sprawozdania finansowe: 
1.1. Szpitala Nr l w Gliwicach ul. Kościuszki Nr 29, w którym;  o po stronie aktywów i pasywów wykazano sumę 
9.309.631,28 zł o za rok obrotowy od l stycznia do 31 grudnia 2002 r. wykazano stratę netto -1.040.020,18 zł, 
l .2. Zespołu Szpitali Nr 2 w Gliwicach ul. Radiowa 2, w którym; o po stronie aktywów i pasywów wykazano sumę 
4.268.962,14 zł o za rok obrotowy od l stycznia do 31 grudnia 2002 r. wykazano stratę netto - 678.452,36 zł, 
l .3. Szpitala Wielospecjalistycznego w Gliwicach ul."Kościuszki Nr l, w którym: o po strome aktywów i pasywów 
wykazano sumę 6.105.660,20 zł o za rok obrotowy od l stycznia do 31 grudnia 2002 r. wykazano stratę netto -
1.168.977,85 zł, 
1.4. Przychodni Akademickiej w Gliwicach ul. Moniuszki 13, w której o po stronie aktywów i pasywów wykazano 
sumę 164.042,41 zł o za rok obrotowy od l stycznia do 31 grudnia 2002 r. wykazano stratę netto - 23.076,55 zL 
1.5. Gliwickiego Ośrodka Adaptacyjno-Rehabilitacyjnego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Gliwicach 
przy ul. Słowackiego Nr 58b, w którym: o po stronie aktywów i pasywów wykazano sumę 445.904,97 zł o za rok 
obrotowy od l stycznia do 31 grudnia 2002 r. wykazano stratę netto - 2.824,24 zł, 
2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Uzasadnienie: 
  

    W związku z przejęciem przez miasto na prawach powiatu, Gliwice, funkcji organu założycielskiego wobec 
szpitali miejskich w Gliwicach oraz dla potrzeb sporządzenia bilansu skonsolidowanego Rada Miejska zatwierdza 
sprawozdania finansowe samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej.  
 


